

DODATEK č.1**ke smlouvě o dílo číslo: SML24G0603**

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

I. SMLUVNÍ STRANY**1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena Ing. František Masař – ředitel společnosti

IČO: 60108631

DIČ: CZ60108631

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

č. účtu: 17699313/0300

telefon: 466 798 411

e-mail: info@vakpce.cz

ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:

Ing. Fialková Gabriela – investiční náměstkyně (gabriela.fialkova@vakpce.cz),

Mgr. Tomáš Prorok, MBA - vedoucí technicko-investičního oddělení (tomas.prorok@vakpce.cz)

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:

TDS – David Jehlička (david.jehlicka@vakpce.cz, 724 546 556)

2/ Zhotovitel: GASCO s.r.o.

sídlo/místo podnikání: Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

společnost je zapsána ve Veřejném věstníku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 192

zastoupena Ing. Patrik Voženílek, jednatel společnosti

IČO: 15049035

DIČ: CZ15049035

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 245542561/0100

telefon: 725 787 076

e-mail: gasco@gasco.cz

ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Ing. Patrik Voženílek, jednatel společnosti

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Ing. Roman Pešek, výrobní ředitel

Michal Kunc, projektový manažer (michal.kunc@gasco.cz, 602 449 646)

II. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1

1/ Předmětem dodatku č.1 je změna rozsahu a způsobu provedení zasmluvněného díla. Na základě geodetického zaměření a dokumentace skutečného provedení došlo k vyjádření skutečně provedeného objemu prací, který je popsán a vyčíslen ve změnovém listu č.1, který je přílohou č. 1

tohoto dodatku č.1. Zároveň došlo k posunu termínu dokončení díla, a to z důvodu komplectace příloh předání díla, zejména pak dokumentace skutečného provedení.

III. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

1/ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech:

B) Termín dokončení díla a jeho předání objednateli: do 31.01.2025

IV. CENA DÍLA

1/ Cena za provedení díla uvedená v článku IV. odst. 1. Smlouvy o dílo se tímto v souvislosti s článkem II. tohoto Dodatku č. 1 mění na základě změny předmětu díla dle článku II. Smlouvy o dílo a činí.

Položka	Nabídková cena v Kč (bez DPH)	DPH 15 %	DPH 21 %	Nabídková cena v Kč (vč. DPH)
nabídková cena dle výkazu výměr	14.194.988,00	0,-	2.980.947,48	17.175.935,48
Změnový list č. 1	-64.014,33	0,-	-13.443,01	-77.457,34
Celková nabídková cena	14.130.973,67	0,-	2.967.504,47	17.098.478,14

V. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1/ Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou, a nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

2/ Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1:

V Pardubicích dne 14. 12. 2024

Za objednatele:



Leoš Malina
předseda představenstva

V Pardubicích dne 14. 12. 2024

Za zhotovitele:



Ing. Patrik Voženílek
jednatel společnosti

Změnový list

1

Projekt:	"Svítkov, Popkovická – kanalizace – III. etapa"		
Číslo projektu:			
Smlouva o dílo:	SML24G0603		
Objekt:	Všechny objekty v rámci DSPS		
Objednatel:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.		
Zhotovitel:	GASCO s.r.o.		
TDS:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.		
Autorský dozor:			
Vypracoval:	p. Michal Kunc, GASCO s.r.o.		
Popis změny:			
1) Změnový list vyjadřuje skutečně provedené práce ve vztahu k platnému smluvnímu výkazu výměr a to včetně následných dodatků. V jednotlivých souborech víceprací a méněprací jsou vyčísleny rozdílné položky. Skutečnost odpovídá geodetickému zaměření a dokumentaci skutečného provedení stavby.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel	
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	změna řešení s navýšením ceny	X
		změna řešení se snížením ceny	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		nepředvídané práce	X
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)		
		zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	X
		dokumentace skut.provedení	X
		jiné	X
Takto navržené změny jsou v souladu s ust. §222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb. v platném znění.			
údaje o čerpání	ocenění změny předložil:	p. Michal Kunc	
	celkové vícepráce bez DPH		628 724,26 Kč
	celkové méněpráce bez DPH		692 738,59 Kč
	náklady na změnu bez DPH		-64 014,33 Kč
	Výše DPH sazba:	21%	13 443 Kč
	náklady na změnu vč. DPH		77 457 Kč
termín	Termín realizace změny:	V průběhu stavebních prací	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není	
přílohy	Přílohy: Příloha č.1 - Rekapitulace přípočty, vícepráce Příloha č.2 - Rekapitulace odpočty, méněpráce Příloha č.3 - Geodetické zaměření skutečného provedení stavby Příloha č.4 - Projektová dokumentace skutečného provedení stavby		

odsouhlasení změny	Datum předložení změnového listu		
	Změnu odsouhlasil:	Jméno a Příjmení	razítko a podpis
	Objednatel (statutární zástupce):	Mgr. Tomáš Prorok	VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s. Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631 OR KS HK, oddíl B, vložka 999 10
	TDS:	p. David Jehlička	VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s. Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631 OR KS HK, oddíl B, vložka 999 10
	Zhotovitel:	p. Michal Kunc	 GASCO [®] 20 GASCO s.r.o. • tel. 150 49 035 Vodárenská 22/530 03 Pardubice

Příloha č. 1 - Přípočty, vícepráce - REKAPITULACE

Stavb: "Svítkov, Popkovická – kanalizace – III. etapa"

Objekt: Rekapitulace

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel: GASCO s.r.o.

JKSO:

ECO:

Zpracoval: Michal Kunc

Datum:

1	Příloha č. 1.1 - Přípočty, vícepráce - DSPS IO 01 - Kanalizace
---	--

628 724,26 Kč

CELKEM 628 724,26 Kč

Příloha č. 1.1 - Přípočty, vícepráce - DSPS IO 01 - Kanalizace

Stavba: "Svítkov, Popkovičská – kanalizace – III. etapa"

Objekt: 817-1 - IO 01 - Kanalizace

JKSO:

ECO:

Zpracoval: Michal Kunc

Datum:

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel: GASCO s.r.o.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
HSV		Práce a dodávky HSV				628 724,26
1		Zemní práce				192 048,95
2	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2 asf.komunikace ul. Školní 15,0*3,7 asf.komunikace ul. Popkovičská 140*1,1 Součet	m2	209,500	65,00	13 617,50
3	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2 kanalizace ul. Školní 15,0*3,2 kanalizace ul. Popkovičská 140,0*0,7 Součet	m2	146,000	145,00	21 170,00
20	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 přepoj kanalizace 5,3*1,1*1,5 sdružená přípojka 8,9*1,1*2,5 Součet	m3	33,220	557,00	18 503,54
22	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 přepoj kanalizace 5,3*1,5*2 sdružená přípojka 8,9*2,5*2 Součet	m2	60,400	206,00	12 442,40
24	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m přepoj kanalizace 5,3*1,5*2 sdružená přípojka 8,9*2,5*2 Součet	m2	60,400	108,00	6 523,20
26	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, přepoj kanalizace 5,3*1,1*1,5 sdružená přípojka 8,9*1,1*2,5 Součet	m3	33,220	304,00	10 098,88
28	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	66,440	300,00	19 932,00
29	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	33,220	21,00	697,62
30	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním ručně přepoj kanalizace 5,3*1,1*1,5 sdružená přípojka 8,9*1,1*2,5 Součet	m3	33,220	281,00	9 334,82
31	58331200	šterkopísek netříděný zásypový 33,22*2 'Přepočtené koeficientem množství	t	66,440	313,00	20 795,72

32	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	27,868	603,00	16 804,44
		kanalizace (5,3*1,1*0,6)-(5,3*3,14*0,15*0,15)		3,124		
		kanalizační přípojka 8,9*1,1*0,55		5,385		
		zpětný obsyp plynovodu 32*1,1*0,55		19,360		
		Součet		27,868		
33	58337331	šterkopisek frakce 0/22	l	55,736	367,00	20 455,15
		27,868*2 Přepočtené koeficientem množství		55,736		
34	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	84,000	225,00	18 900,00
		kanalizace 140*0,6		84,000		
		Součet		84,000		
35	181411141	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	84,000	31,00	2 604,00
		kanalizace 140*0,6		84,000		
		Součet		84,000		
36	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	1,680	101,00	169,68
		84*0,02 Přepočtené koeficientem množství		1,680		
4		Vodorovné konstrukce				8 354,78
44	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	2,649	1 350,00	3 575,48
		kanalizace 5,3*2,1*0,15		1,670		
		kanalizační přípojka 8,9*1,1*0,1		0,979		
		Součet		2,649		
50	452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,935	4 040,00	3 775,38
		Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop				
		domovní přípojka 8,9*(0,6*0,175)		0,935		
		Součet		0,935		
51	452351111	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop	m2	1,335	622,00	830,37
		přípojka 8,9*0,15		1,335		
		Součet		1,335		
52	452351112	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop odstranění	m2	1,335	130,00	173,55
		přípojka 8,9*0,15		1,335		
		Součet		1,335		
5		Komunikace pozemní				190 824,00
53	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	209,500	322,00	67 459,00
		asf.komunikace ul. Školní 15,0*3,7		55,500		
		asf.komunikace ul. Popkovičká 140*1,1		154,000		
		Součet		209,500		
54	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	65,500	473,00	30 981,50
		kanalizace ul. Školní 15,0*2,5		37,500		
		kanalizace ul. Popkovičká 140,0*0,2		28,000		
		Součet		65,500		
55	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	146,000	437,00	63 802,00
		kanalizace ul. Školní 15,0*3,2		48,000		
		kanalizace ul. Popkovičká 140,0*0,7		98,000		
		Součet		146,000		

56	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m ²	m ²	58,000	20,00	1 160,00
		kanalizace ul. Školní 15,0*2		30,000		
		kanalizace ul. Popkovičká 140,0*0,2		28,000		
		Součet		58,000		
57	573231112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m ²	m ²	65,500	37,00	2 423,50
		kanalizace ul. Školní 15,0*2,5		37,500		
		kanalizace ul. Popkovičká 140,0*0,2		28,000		
		Součet		65,500		
58	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m ²	58,000	431,00	24 998,00
		kanalizace ul. Školní 15,0*2		30,000		
		kanalizace ul. Popkovičká 140,0*0,2		28,000		
		Součet		58,000		
8		Trubní vedení				59 122,17
810391811		Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400	m	5,300	296,00	1 568,80
		kanalizace 185		185,000		
62	830311811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN do sdružená přípojka	m	8,900	128,00	1 139,20
		8,9		8,900		
63	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN	m	8,900	210,00	1 869,00
		sdružená přípojka 8,9		8,900		
64	59710632	trouba kameninová glazovaná DN 150 dl 1,00m spojovací systém F	m	5,075	988,00	5 014,10
		sdružená přípojka 8,9		8,900		
		8,9*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		9,034		
837312221		Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150	kus	4,000	252,00	1 008,00
		domovní přípojky 3+1		4,000		
		Součet		4,000		
59710984		koleno kameninové glazované DN 150 45° spojovací systém F	kus	3,000	615,00	1 845,00
		přípojky od vpusti 6		6,000		
		Součet		6,000		
		6*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		6,090		
65	59713313	manžeta převlečná pro normální zatížení DN 150 průměr 175-200 š 150mm	kus	1,000	1 541,00	1 541,00
		1		1,000		
66	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN	m	5,300	648,00	3 434,40
		přepoj kanalizace 5,3		5,300		
		Součet		5,300		
67	59710707_1R	trouba kameninová glazovaná DN 300 dl 2,50m spojovací systém C Třída 160	m	5,380	3 060,00	16 461,27
812472193		Příplatek k montáži betonového potrubí za napojení dvou díků trub pomocí pružné spojky DN	ks	2,000	12 500,00	25 000,00
83	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	14,200	17,00	241,40
		přepoj kanalizace 5,3		5,300		
		sdružená přípojka 8,9		8,900		
		Součet		14,200		
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				12 969,00

88	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	30,000	52,00	1 560,00
		kanalizace ul. Školní				
		15,0*2		30,000		
		Součet		30,000		
89	919121132	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	30,000	253,00	7 590,00
		kanalizace ul. Školní				
		15,0*2		30,000		
		Součet		30,000		
90	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	30,000	100,00	3 000,00
		kanalizace ul. Školní				
		15,0*2		30,000		
		Součet		30,000		
95	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	0,150	5 460,00	819,00
		1*0,15		0,150		
	997	Přesun sutě				82 569,96
102	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	114,840	171,00	19 637,64
103	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 033,560	15,00	15 503,40
		114,84*9 Přepočtené koeficientem množství		1 033,560		
104	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	114,840	13,00	1 492,92
105	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01	t	114,840	400,00	45 936,00
	998	Přesun hmot				0,00
109	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	122,176	678,00	82 835,40
				jednotková cena převzata z SoD cena ÚRS 02/2024 nákladová cena		

Příloha č. 1 - Odpočty, Méněpráce - REKAPITULACE

Stavb: "Svítkov, Popkoviccká – kanalizace – III. etapa"

Objekt: Rekapitulace

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel: GASCO spol. s r.o., nám. Republiky 56, 530 02 Pardubice

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Michal Kunc

Datum:

1	Příloha č. 2.1 - Odpočty, méněpráce - DSPS IO 01 - Kanalizace	333 938,59 Kč
2	Příloha č. 2.2 - Odpočty, méněpráce - DSPS IO 02 - VRN	358 800,00 Kč

CELKEM 692 738,59 Kč

Příloha č. 2.1 - Odpočty, méněpráce - DSPS IO 01 - Kanalizace

Stavb: "Svitkov, Popkovičská – kanalizace – III. etapa"

Objekt: 817-1 - IO 01 - Kanalizace

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Zhotovitel: GASCO s.r.o.

JKSO:
ECO:
Zpracoval: Michal Kunc
Datum:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
HSV		Práce a dodávky HSV				333 938,59
1		Zemní práce				296 691,62
7	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný	hod	3 312,000	85,00	281 520,00
		spodní voda				
		69*24		1 656,000		
		přečerpání splašků				
		69*24		1 656,000		
		Součet		3 312,000		
8	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku	den	138,000	49,00	6 762,00
		spodní voda				
		69		69,000		
		přečerpání splašků				
		69		69,000		
		Součet		138,000		
37	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	9,420	658,00	6 198,36
		stoka				
		(3,14*0,5*2)*3		9,420		
		Součet		9,420		
38	184807112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	9,420	153,00	1 441,26
39	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová	m	10,000	77,00	770,00
		kanalizace				
		2*2,5		5,000		
		přípojka				
		1*5		5,000		
		Součet		10,000		
2		Zakládání				1 450,97
41	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu	m2	25,300	23,00	581,90
		zámková dlažba				
		11*2,3		25,300		
		Součet		25,300		
42	69311228	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační,	m2	29,968	29,00	869,07
		zámková dlažba				
		11*2,3		25,300		
		Součet		25,300		
		25,3*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství		29,968		
3		Svislé a kompletní konstrukce				240,00
43	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	5,000	48,00	240,00
		přípojka				
		5		5,000		
		Součet		5,000		
5		Komunikace pozemní				17 556,00
60	59245010_1R	dlažba zámková tvaru dle původní barevná	m2	44,000	399,00	17 556,00
		zámková dlažba				
		11*4		44,000		
		Součet		44,000		
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				18 000,00
87	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-	m	6,000	514,00	3 084,00
		kanalizace				
		3+3		6,000		
		Součet		6,000		
97	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou	m2	6,000	139,00	834,00
		vodou				
		ŠD1				
		3		3,000		
		Š2				

		3		3,000		
		Součet		6,000		
98	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem	m2	6,000	324,00	1 944,00
		ŠD1				
		3		3,000		
		Š2				
		3		3,000		
		Součet		6,000		
99	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	6,000	156,00	936,00
		ŠD1				
		3		3,000		
		Š2				
		3		3,000		
		Součet		6,000		
100	985311111	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	6,000	1 160,00	6 960,00
		ŠD1				
		3		3,000		
		Š2				
		3		3,000		
		Součet		6,000		
101	985311911	Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za práci ve stísněném prostoru	m2	6,000	707,00	4 242,00
		ŠD1				
		3		3,000		
		Š2				
		3		3,000		
		Součet		6,000		
		stoka 1				
		1,01*(0,585*0,22)		0,130		
					SUMA	333 938,59 Kč

Příloha č. 2.2 - Odpočty, méněpráce - DSPS IO 02 - VRN

Stavb: "Svítkov, Popkovická – kanalizace – III. etapa"

Objek: 817-2 - IO 02 - Vodovod

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Zhotovitel: GASCO s.r.o.

JKSO:

ECO:

Zpracoval: Michal Kunc

Datum:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				358 800,00
	VRN5	Finanční náklady				358 800,00
11	053002000	Poplatky	m2	71 760,000	5,00	358 800,00

Poplatky

poplatek za veřejné prostranství

(184*6,5)*60

71 760,000

SUMA 358 800,00 Kč



GASCO s.r.o. • IČ: 150 49 035
Vodárenská 22, 539 03 Pardubice